PRAÇA ANTÔNIO CARLOS
MAGALHÃES, 124 - CEP: 46.205-000
Fone/Fax: (77) 3417 2252
Guajeru – Bahia
CNPJ: 13.284.658/0001-14

LEI No 12, DE 27 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a denominação de praça pública

desta cidade.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), no uso de suas atribuições legais.

Faço saber que a Câmara de Vereadores deste Município decreta e eu sanciono a

seguinte lei:

Art. 1o. Fica denominada Praça Antônio de Oliveira Rocha, a praça central localizada

em frente ao Paço Municipal nesta cidade.

Art. 2o. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GUAJERU (BA), em 27 de setembro de 2023.